La même proximité existait avec les institutions régulières et séculières
propriétaires à Agnicourt et dans les finages voisins. C’est le cas des moniales
bénédictines de l’abbaye de Saint-Pierre-les-Dames de Reims qui possèdaient
alors une ferme entre Agnicourt et Tavaux, des chanoines prémontrés de Saint-
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69. Fratribus Vallis Scolarium Lauduni, decem libras ad emendos redditus, pro anniversario suo
annuatim faciendo.

70. Domui Clare Vallis que fabricatur Parisius, decem libras, pro ornamentis altaris emendis.
Bonis Pueris clericis Parisius, viginti solidos.

71. Fratribus Minoribus de Lauduno, centum solidos pro pitancia ; Fratribus Minoribus Remen-
sis, sexaginta solidos ; fratribus Sancti Jacobi Remensis, sexaginta solidos ; sororibus minoribus
Remensis, quadraginta solidos. 

72. Ecclesie Vallis Sancti Petri, viginti libras, de quibus triginta solidi dabuntur fratribus dicte
ecclesie singulis annis, quamdiu dicte viginti libre durabunt.

73. Les bénédictins et les prémontrés sont peu représentés dans la liste des bénéficiaires : prieuré
de Presles-sous-Ecry : 5 livres parisis ; abbaye augustine de la Paix-Notre-Dame : 2 livres parisis ;
abbaye prémontrée de Thenailles .

74. Pour les hommes : abbaye cistercienne de Bonnefontaine : 3 livres parisis,  Ecclesie Boni
Fontis, cisterciensis ordinis, sexaginta solidos pro pitancia ; de Foigny : ecclesie de Foisniaco, cis-
terciensis ordinis, centum solidos pro pitancia et janitori ejusdem ecclesie, centum solidos, pau-
peribus erogandos. ; de Vauclair et de Longpont : ecclesie Vallis Clare, sexaginta solidos pro pitan-
cia. Ecclesie Longi Pontis, centum solidos pro pitancia ; de Bohéries, fabrique de l’église : fabrice
ecclesie de Boheries quadraginta solidos . Pour les moniales : maison des cisterciennes de Mont-
cornet : domui sororum cisterciensis ordinis prope Montcornet in Ardennia, centum solidos, abbaye
du Sauvoir-sous-Laon, abbaye des moniales de Coland :, abbacie sororum juxta Colandum, centum
solidos et de Coulignances (?) ; abbaye du Rosier : Ecclesie de Rosier, sororum cisterciensis ordinis,
que est prope Servai, quinquaginta libras parisiensis, ad emendos redditus, pro anniversario suo
annuatim faciendo. Montreuil-en-Thiérache : ecclesie de Monasteriolo, cisterciensis ordinis,
duodecim libras parisiensis, tantummodo percipiendos in terra sua sita apud Sourin, pro anniver-
sario suo annuatim faciendo et, pro pitancia conventus ejusdem ecclesie, centum solidos.